
数量
31
17
20
16
18
8
8

12
8
1

④基本吊り込み図

BL
CL
袖コンセント

6回路　3色配線
C20A　14回路
C30A　3回路×2

C30A　8回路（71・72・63・22)
C30A　8回路（72・59・22・43)
C20A　8回路
C20A　8回路

③回路構成

UH
LH
2Sus
1Sus

クセノンピンスポットライト NQ35(Panasonic)

①調光操作卓

PASTEL PLENO     (Panasonic)

パート記憶数
エフェクトパターン数
プリセットフェーダー

サブマスターフェーダー
ムーブクロスフェーダー

舞台下袖操作卓
　　　サブマスターフェーダー

調光制御信号 DMX512信号
1024ch

内基本吊込数16
内基本吊込数16

CS-810(松村）
CS-6(松村）
NQ30462B(Panasonic)
FS-810（松村）
FS-6(松村）
NQ30631BK(Panasonic)
PL-110W(白）(松村）
（黒）

パーライト1000W

・基本仕様

最大制御チャンネル数
最大制御調光回路数

パッチ場面数
記憶キュー数

　　　　　　　　　　　 500W
フレネルスポットライト1000W

　　　　　　　　　　　　　　500W

1024回路
4場面

1000キュー

その他

百花プラザ多目的ホール照明設備

最大5パート（各キューごとに可能）
100パターン（同時再生5パターン）

60本×2段（120本×1段も可）

平凸スポットライト1000W
備品名 機種

10本×50ページ（500シーン）
1組

10本

内基本吊込数32NQ30461B(Panasonic)

②照明備品

1Sus

2Sus

CL

CL


