百花プラザ多目的ホール照明設備

①調光操作卓

PASTEL PLENO (Panasonic)

•基本仕様

調光制御信号	DMX512信号
最大制御チャンネル数	1024ch
最大制御調光回路数	1024回路
パッチ場面数	4場面
記憶キュー数	1000キュー
パート記憶数	最大5パート(各キューごとに可能)
エフェクトパターン数	100パターン(同時再生5パターン)
プリセットフェーダー	60本×2段(120本×1段も可)
サブマスターフェーダー	10本×50ページ(500シーン)
ムーブクロスフェーダー	1組
舞台下袖操作卓	
サブマスターフェーダー	10本

②照明備品

備品名	機種	数量	その他
平凸スポットライト1000W	NQ30461B(Panasonic)	31	内基本吊込数32
	CS-810(松村)	17	
500W	CS-6(松村)	20	
フレネルスポットライト1000W	NQ30462B(Panasonic)		内基本吊込数16
	FS-810(松村)	18	内基本吊込数16
500W	FS-6(松村)	8	
パーライト1000W	NQ30631BK(Panasonic)	8	
	PL-110W(白)(松村)	12	
	(黒)	8	
クセノンピンスポットライト	NQ35(Panasonic)	1	

③回路構成

UH	C30A 8回路(71·72·63·22)
LH	C30A 8回路(72·59·22·43)
2Sus	C20A 8回路
1Sus	C20A 8回路

	6回路 3色配線
	C20A 14回路
袖コンセント	C30A 3回路×2

④基本吊り込み図

